
Latvijas Kērlinga asociācija (LKA) 
Reģ.Nr.40008058075, Biķernieku ielā 121h, Rīgā, LV-1021 
 
VALDES SĒDES PROTOKOLS 
 
2023. gada 29. maijā Nr. 1/2023-4 
 
Attālināti, Google Meet platformā 
 
Sēdē piedalās: 

valdes locekļi: Ritvars Gulbis, Artis Zentelis, Raimonds Vaivods, Aivars Avotiņš, Ojārs 
Briedis 

 novērotāji: – 

 
sēdes vadītājs: Ritvars Gulbis 
protokolē: Artis Zentelis 
 
Sēdi sāk plkst. 18:00 
 
Darba kārtība: 
1. Par Latvijas kērlinga izlašu apstiprināšanu. 

2. Par 2023./2024. gada sezonas kalendāro plānu. 

3. Par LKA 2023. gada budžeta projektu. 

4. Dažādi. 

a) Par D.Regžas vēstuli. 

 

1. Par Latvijas kērlinga izlašu apstiprināšanu 
 
A.Zentelis informē, ka ir saņemti vairāki iesniegumi ar lūgumu apstiprināt izlašu sastāvus. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Ritvars Gulbis – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Apstiprināt Latvijas jauktā pāra kērlinga izlasi 2023./2024. gada sezonā šādā 

sastāvā: Santa Blumberga-Bērziņa, Andris Bremanis. 

 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Ritvars Gulbis – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Apstiprināt Latvijas vīriešu kērlinga izlasi 2023./2024. gada sezonā šādā sastāvā: 

Sandris Buholcs, Aivars Avotiņš, Jānis Klīve, Mārtiņš Trukšāns, treneris – Kārlis Smilga. 

 



Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Ritvars Gulbis – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Apstiprināt Latvijas sieviešu kērlinga izlasi 2023./2024. gada sezonā šādā 

sastāvā: Marija Seļiverstova, Veronika Apse, Rēzija Ieviņa, Evelīna Barone, Letīcija Ieviņa, 

trenere – Iveta Staša-Šaršūne. 

 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Ritvars Gulbis – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Apstiprināt Latvijas junioru sieviešu kērlinga izlasi 2023./2024. gada sezonā šādā 

sastāvā: Marija Seļiverstova, Veronika Apse, Rēzija Ieviņa, Evelīna Barone, Letīcija Ieviņa, 

trenere – Iveta Staša-Šaršūne. 

 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Ritvars Gulbis – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Apstiprināt Latvijas ratiņkērlinga izlasi 2023./2024. gada sezonā šādā sastāvā: 

Jūlija Pavlovska, Linda Meijere, Ojārs Briedis, Agris Lasmans, Sergejs Djačenko, treneris – 

Arnis Veidemanis, trenera asistents – Rihards Jeske. 

 

A.Zentelis informē, ka ir saņemts iesniegums ar lūgumu apstiprināt Latvijas junioru vīriešu 

kērlinga izlasi 2023./2024. gada sezonā šādā sastāvā: Aleksandrs Baranovskis, Toms Sondors, 

Kristaps Zass, Roberts Reinis Buncis, treneris – Arnis Veidemanis. Saskaņā ar Nacionālo kērlinga 

izlašu veidošanas noteikumu 5.5. punktu – lai komanda varētu pretendēt uz Latvijas izlases 

statusu, tās sastāvā ir jābūt trīs spēlētājiem no komandas, kas izcīnīja tiesības kļūt par Latvijas 

izlasi. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Ritvars Gulbis – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Atlikt lēmuma pieņemšanu un sasaukt atsevišķu tikšanos ar abām iesaistītajām 

komandām. 

 



 

 

2. Par 2023./2024. gada sezonas kalendāro plānu 
 
A.Zentelis informē, ka ir sagatavots 2023./2024. gada sezonas kalendārā plāna projekts, kas vēl 

nav saskaņots ar sacensību norises vietām. LKA valde diskutē par kalendārā plāna projektu. 

Valde balso: PAR – 5, PRET – 0, ATTURAS – 0 

Ritvars Gulbis – PAR; Artis Zentelis – PAR; Raimonds Vaivods – PAR; Aivars Avotiņš – PAR; 

Ojārs Briedis – PAR 

un pieņem lēmumu: 

1. Deleģēt R.Gulbi un A.Zenteli saskaņot 2023./2024. gada sezonas kalendāro plānu ar 

sacensību norises vietām. 

 
3. Par LKA 2023. gada budžeta projektu 

 
A.Zentelis informē, ka ir ļoti lielas neskaidrības par finansējumu federācijām, jo 2023. gada 18. 

maijā Latvijas Nacionālā sporta padome ir lēmusi par papildu finansējuma piešķiršanu 20 

prioritārajiem sporta veidiem, bet nav paredzēts finansējums federācijām, ko tās katru gadu 

saņēma no Latvijas Komandu sporta spēļu asociācijas. Līdz ar to pašlaik norit aktīvs darbs pie 

finansējuma piesaistes un nav iespējams prognozēt ar kādiem ieņēmumiem var plānot budžetu.  

LKA valde pieņem zināšanai šo informāciju. 

 
4. Dažādi 

a) Par D.Regžas vēstuli 

A.Zentelis informē, ka ir saņemta spēlētājas D.Regžas vēstule saistībā ar trenera R.Vaivoda 

darbībām Latvijas čempionātā kērlingā jauktajiem pāriem. 

LKA valde veic pārrunas ar Raimondu Vaivodu, un aicina turpmāk ievērot cieņpilnas attiecības 

gan pret saviem audzēkņiem, gan apkārtējiem… 

Citu izskatāmo jautājumu nav. Valdes sēde tiek paziņota par slēgtu pulksten 20:00. 

 

Sēdi vadīja       Ritvars Gulbis 

Protokolēja       Artis Zentelis 

Valdes locekļi       Raimonds Vaivods 

Aivars Avotiņš 

Ojārs Briedis 


